— - 1 - —

武建协〔2021〕63 号

各有关会员单位：

通讯员和联络员是协会工作的重要力量。一年来，广大通联

员作为协会和企业的纽带，充分发挥自身优势，履职尽责，在通

过协会平台宣传企业、促进协会与会员企业互动交流、配合支持

协会工作等方面，出色地完成了任务。为了交流通联工作经验，

表彰先进，促进通联员对协会工作的了解，经研究，决定召开武

汉建筑业协会 2021 年度通联工作会。现将有关事项通知如下：

一、参加人员

十佳通联员和部分优秀通联员。（详见附件 1）

二、会议召开时间、地点

1.时间：2021 年 12 月 30 日（星期四）上午 9:30。

2.地点：武汉建筑业协会会议室。（武汉市汉阳区武汉设计

广场 1 栋 11 楼。）

三、会议内容

1、播放协会工作视频

                                                                                   — - 2 - —

2、通报协会年度通联工作情况

3、宣读表彰文件并颁奖

4、十佳通联员代表发言

5、座谈交流

6、会议总结

四、其他事项

请各会员单位于 12 月 29 日（星期三）前将参会信息发至

506907881@qq.com。

联系人：张汉珍 13871454101  周  俊 13995511001

附件：1.参会名单

2.会议地点

武汉建筑业协会

                       2021 年 12 月 27 日

    武汉建筑业协会综合管理部           2021年 12月 27日印发

                                                                                   — - 3 - —

附件 1

王阳伟 中铁大桥局集团有限公司

孟  兵 中国一冶集团有限公司

金  峰 中天建设集团有限公司

周昌文 武汉博宏建设集团有限公司

徐保国 新十建设集团有限公司

陈孝凯 中交第二航务工程局有限公司

方艳平 中武建设集团有限公司

甘  霖 中建科工集团有限公司

苏占鳌 武汉三木和森建设有限公司

余  林  武汉科正工程技术有限公司

胡明伟 武汉建工集团股份有限公司

胡  蓉 中交第二航务工程局有限公司

王  静 中铁大桥局第七工程有限公司

陈拥军 中国核工业第二二建设有限公司

胡  敏 中建三局第一建设工程有限责任公司

王  燕 武汉市汉阳市政建设集团有限公司

陈金琳 中德华建（北京）国际工程技术有限公司

刘娴静 天邑昊建筑装饰工程有限公司

陈  琴 武汉汇科质量检测有限责任公司

李记渊 中建三局科创发展有限公司

                                                                                   — - 4 - —

附件 2